Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 6»)
ул. Бакинская, 29, г. Когалым, ХМАО – Югра, Тюменской области, 628484

Тел. 8(34667) 2-35-70. E-mail: adm-sch6@admkogalym.ru

ОКПО 54104150, ОГРН 1028601441901, ИНН/КПП 8608040562/860801001

№ 52-Исх-523

15.08.2024

Начальнику ТОУ Роспотребнадзора по

ХМАО-Югре в г. Когалыме

И.С. Казанцеву

Уважаемый Иван Сергеевич!

 Направляю Вам отчёт об исполнении предписания Территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в г. Когалыме

от 23.05.2024 № 18-Н об устранении выявленных нарушений обязательных требований.

Прошу принять данный отчёт к рассмотрению.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

 Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
47038D7AD3A82E5DE7685CA0B7EF2D93
Владелец  Дзюба  Ольга Ивановна
Действителен с 08.04.2024 по 02.07.2025

О.И. Дзюба

Исполнитель:

заместитель директор

по административно-хозяйственной работе

Якимова Людмила Александровна

Тел. 89044772896,28745

mailto:adm-sch6@admkogalym.ru